
当院における新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

 〈５月１７日時点〉 

 

 

当院において、４月２６日に職員 1名、５月１日に職員１名、５月４日

に入院患者様１名の新型コロナウイルス感染が判明したことに伴い、保健

所の指導のもと接触者全員のＰＣＲ検査を実施し全員の陰性を確認いたし

ました。また、５月５日以降新たな陽性者は確認されておりません。 

よって、一部制限をしておりました診療体制は、５月１７日よりその制

限を解除し、通常体制といたします。 

 

引き続き、院内の感染対策を徹底し診療を継続してまいります。     

ご理解とご協力を賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和３年５月１７日 

社会医療法人 信愛会 交野病院 

院長 寳子丸 稔 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


